
Форма по ОКУД 

по ОКПО

Управление образования Невьянского городского округа

ПРИКАЗ

Об утверждении состава Наблюдательного 
совета Муниципального автономного 
дошкольного образовательного учреждения 
детский сад №16 «Рябинка»

№
документа

Дата
составления

737-Д 30.12.2022

Рассмотрев письмо руководителя Муниципального автономного 
дошкольного образовательного учреждения детского сада №16 «Рябинка» 
Рубцовой О.А. от 20.12.2022г., в соответствии со ст. 10 Федерального закона 
от 03.11.2006г. № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», ст. 26 Федерального 
закона от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 
ст. 34 Устава Невьянского городского округа, п.3.1.13-7 Положения «Об 
управлении образования Невьянского городского округа», утвержденного 
решением Думы Невьянского городского округа от 23.05.2012г. № 33, п. 4.4.1 
Устава Муниципального автономного дошкольного образовательного 
учреждения детский сад №16 «Рябинка», утвержденного постановлением 
администрации Невьянского городского округа от 24.08.2017г. № 1755-п,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав Наблюдательного совета Муниципального 
автономного дошкольного образовательного учреждения детский сад №16 
«Рябинка»:

Шадрина Венера Рашитовна -  начальник управления образования 
Невьянского городского округа;

Никанорова Светлана Анатольевна -  ведущий специалист комитета по 
управлению муниципальным имуществом администрации Невьянского 
городского округа (по согласованию);

Растрепенина Людмила Сергеевна -  работник Муниципального 
автономного дошкольного образовательного учреждения детский сад №16 
«Рябинка»;

Чебакова Дарья Федоровна — работник Муниципального автономного 
дошкольного образовательного учреждения детский сад №16 «Рябинка»;

Машина Анна Александровна — представитель родительской
общественности (по согласованию);

Мягкова Татьяна Михайловна — представитель родительской
общественности (по согласованию).



2. Признать утратившим силу приказ управления образования 
Невьянского городского округа от 29.12.2017 № 553-Д «Об утверждении 
состава Наблюдательного совета Муниципального автономного дошкольного 
образовательного учреждения детского сада №16 «Рябинка»».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления 
Невьянского городского В.Р. Шадрина



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-02-10T13:20:08+0500




